
 
 
 
 
 
 

 

odboru  KČT  Mladá  Boleslav  
     na  2. pololetí  roku  2023  

 

 

 
 

  
 

                                                                       



- 1 - 
 

INFORMAČNÍ SERVIS 
 

Zájezdy ve 2. pololetí 
Na zájezd do Orlických hor ve dnech 30.8.–3.9., který vedou Jindra Kolářová a Jan Kverek, je 
ještě asi 6-8 volných míst. Podrobnější informace o zájezdu jsou v Kalendáři na 1. pololetí a ve 
skříňkách. Cena 5500 Kč, nečlen 6000 Kč. Hlásit se můžete u J. Kolářové, tel. 737 880 660. 
 
Při službách září a říjnu se bude vybírat platba na třídenní zájezd Za posledním puchýřem do 
Žďáru nad Sázavou (17.-19.11.), který vedou Hana Žaludová (telefon  728 047 027) a Jan 
Kverek. Platba v úterý 5.9. nebo 3.10. 2023. Podrobnější informace v tomto Kalendáři akcí. 
Platby jsou po dohodě s vedoucími možné i převodem na účet. 
 
Akce Středočeské desítky ve 2. pololetí  

30.9. Po stopách dřevěných zvoniček (Slaný) 

25.11. Podzimní setkání turistů Středočeské oblasti KČT (Mnichovo Hradiště) 

K získání odznaku a zařazení do slosování je třeba navštívit alespoň 3 akce z 5 během roku  

a 6 z 10 níže uvedených míst: (kdykoli), zakoupit turistický pas a návštěvu či účast si nechat 

potvrdit razítkem. V případě nouze lze jednu turistickou akci nahradit návštěvou dvou 

individuálních míst (tj. razítka z 8 míst + 2 razítka z pochodů) 

1. Vlastivědné muzeum Jesenice u Rakovníka 

2. Muzeum Českého krasu – Muzeum Hořovicka 

3. Muzeum Podblanicka, zámek Vlašim 

4. Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně 

5. České muzeum stříbra – Hrádek v Kutné Hoře 

6.Podlipanské muzeum v Českém Brodě 

7. Památník krále Jiřího z Poděbrad           

8. Památník Vojna Lešetice 

9. Regionální muzeum Mělník 

10. Muzeum Benátecka 

Podrobnější informace najdete na www.sokct.cz.  

Do našeho programu jsme letos zařadili pouze účast na podzimním setkání v Mnichově Hradišti. 

Informace k dopravě 

Od 1. dubna došlo ke změnám časové platnosti jízdenek PID, což se týká především jízdného 

na kratší vzdálenosti. Pásma zůstávají stejná, ale pokud se nyní nevejdete do času platnosti, 

musíte přikoupit další pásmo. Podrobnější informace kromě webových stránek www.pid.cz  

najdete též v letácích Cestujeme vlakem, Cestujeme příměstskou dopravou a Novinky v tarifu PID, 

které bývají k dispozici na vlakových pokladnách nebo v informačních stáncích PID na Černém 

Mostě či hlavním nádraží v Praze. 

Pokud jedeme na větší vzdálenost v rámci Středočeského kraje, vyplatí se uvažovat také 

 o jednodenní krajské jízdence pro pásma 1-12 (MB je v pásmu 7) za 140 / poloviční za 70 Kč. 

Pokud máte průkazku pro Prahu, na kterou jedete od 65 let vlakem po Praze (tj. všechny 

zastávky a stanice s názvem Praha + něco) zdarma, dá se krajská jízdenka využít i pro cesty za 

Prahu. 

Senioři od 65 let jezdí v Praze MHD zdarma i na občanský průkaz, ale do vlaků zdarma po Praze 

je nutná průkazka Senior 65+ (70+) nebo Lítačka.  

Na jízdenku PID můžete jet z MB např. až do Turnova, Starých Splavů, Chlumce nad Cidlinou, 

Štětí, Roudnice nad Labem, Jičína přes Veleliby, což už jsou místa mimo Středočeský kraj.  

 

http://www.sokct.cz/
http://www.pid.cz/


                                                                         - 2 - 

Současné ceny a časové platnosti jízdenek PID pro jednotlivou jízdu 

Počet pásem   Časová platnost     Cena základní / poloviční 

2 (neplatí na území Prahy)  15 minut    20 Kč / 10 Kč 

3     30 minut    30 Kč / 15 Kč 

4 (neplatí v pásmu P)  60 minut    40 Kč / 20 Kč 

5     90 minut    50 Kč / 25 Kč 

6              120 minut    60 Kč / 30 Kč 

7              150 minut    70 Kč / 35 Kč 

8              180 minut    80 Kč / 40 Kč 

každé další až do 12           180 minut          + 10 Kč / + 5 Kč 

Ceny jednodenních (24 hodinových)  jízdenek 

Pásma  1- 4  (od Prahy)    80 Kč / 40 Kč 

Všechna vnější pásma  1-12       140 Kč / 70 Kč  

Praha + pásma 1- 4   160 Kč / 80 Kč 

Praha + pásma 1-12   240 Kč / 120 Kč 

 

Další možnosti, jak cestovat o něco levněji 

Už od Mladé Boleslavi můžete po Libereckém kraji jezdit o něco levněji na kartu OPUSCARD. 

Přenosnou kartu, která platí 3 roky a funguje jako peněženka, koupíte za 50 Kč na pokladnách 

v Libereckém kraji (Česká Lípa, Turnov, Doksy). Jízdné platí ve všech vlacích. Nabíjet si ji můžete  

i na pokladnách v MB, ale nemohou vám ji zde zařídit. Kartou platíte při nákupu jízdenky. 

Jízdné IREDO (Regionální doprava Hradeckého a Pardubického kraje). Zde není třeba žádný 
průkaz, jen na případné prokázání věku. Už od Mladé Boleslavi platí na trati 064 na Starou Paku, 
směrem na Hradec Králové platí až od Nymburka. Stejně jako u PID si musíte o tarif IREDO 
požádat, v pokladně ČD vám ho nabízet nemohou, ale na požádání ho musí prodat. Oba výhodné 
tarify je možné kombinovat, pokud jedete dál mimo dosah PID. Např. do Chlumce nad Cidlinou na 
PID a odtud dál do Jaroměře IREDO. Obojí zakoupíte už na pokladně v MB. Podrobnější 
informace byly v prosincovém  Zpravodaji  2022. 
 
Pozor na výluky vlaků 
Také v letošním roce probíhá na dráze řada oprav, s nimiž jsou spojené výluky. Pokud je zřízena 
náhradní autobusová doprava, bývá někdy odjezd autobusu posunut na dřívější dobu. 
Informace najdete na vlakových zastávkách, na internetu, případně můžete kontaktovat vedoucího 
výletu.  
 
 
30.6.- 5.7. BUS  Klatovsko (cyklo)  
pá-st   Terén středně náročný s možností volby z několika tras, trasy též po území Německa 

  Ubytování se snídaní v internátu ve městě Klatovy (pokoje se sociálním zařízením). 

   Večeře pro zájemce budou zajištěny za doplatek. 

                     Odjezd:  DK nakládání kol v 6°°, odjezd v 6,30 hod. 
                     Návrat:  do 20°° hod. 
  Cena:  4600 Kč, nečlen 5100 Kč 
  Platný cestovní doklad a eura s sebou!       
                    Vede: Ing. K. Šulc, pí J. Mejstříková 
 
                                                              www.kctmb.com    



                                                                          - 3 -   
ČERVENEC 2023                                                                                        
 
19.-23.7. BUS  Zlatohorská vrchovina 
 st-ne  Terén: středně náročný                     10-17 km (dvoje trasy)  

               Trasy: rozhledna Na Skalce, Biskupská kupa, Dvojrozhledna Hraniční vrch, Příčný 

                                 vrch, Tři kameny 
 Ubytování s polopenzí v penzionu U Petra, Jeseník 

            Odjezd:  6°° hod.    V autobusu bude zasedací pořádek !!!  
 Návrat:   do 19°° hod.  

   Cena: 5000 Kč,  nečlen  5500 Kč   
   Platný cestovní doklad a zloté s sebou !!!            
                                                                                                 Vedou: p. J. Kverek, pí J. Mejstříková  
                                                                                             
SRPEN  2023 
 
9.-13.8.     BUS  Vysočina – Tři studně (cyklo) 
st-ne  Terén: mírně až středně náročný dle vybrané trasy 

  Trasy: Žďárské vrchy, Kameničky, Milovy, Pustá Rybná, Pernštejn, Žďár n. Sázavou    

            Ubytování: penzion Horník, Tři studně, pokoje s příslušenstvím, polopenze  

            Odjezd:  DK nakládání kol v 6.30 hod.  
  Návrat:   do 19 hod. 
  Cena:   5500 Kč, nečlen  6000 Kč  
                                                                                         Vedou: Ing. V. Cibulková, pí D. Dvořáková 
   

                                                                  
 
30.8-3.9. BUS Orlické hory 
st-ne  Terén: středně náročný, trasy okolo 15 km, možnost zkrácení nebo prodloužení 

               Trasy: rozhledna Šibeník, Šerlich, Velká Deštná, rozhledna Feistův kopec, údolí 

                                Peklo. Počítáme i s mokrou variantou – Dobruška, příp. zámky v blízkém  
                                okolí. 
  Ubytování s polopenzí v hotelu Šerlišský Mlýn 
                     Odjezd: 8°° od Bondy 
           Návrat: do 19°° hod. 
     V autobuse nebude zasedací pořádek, pouze turisté, kteří mají cestovní zdravotní                    
     problémy, upozorní při přihlašování zájezdu. 
   Cena: 5500 Kč, nečlen 6000 Kč 
   Přihlášky Jindra Kolářová e-mailem nebo tel. 737 880 660.  
                                 Vedou: pí J. Kolářová, p. J. Kverek 
 
ZÁŘÍ  2023                                                  
   

 
5.9.  Služba ve Sportovní hale od 15°° hod. 
úterý  Prodej  zájezdu: H. Žaludová, J. Kverek – Poslední puchýř  (17.-19.11.)              
  Schůze výboru od 16°° hod. 
   



                                                       - 4 - 
 
6.9.  Seniorská středa: Z Jabkenic do Mcel přes Jiřský les 
  Terén: mírně náročný       12,5 km, možnost zkrácení 
  Trasa: BUS Jabkenice-Jiřský les-Seletice-Mcely                      
                     Odjezd: MB aut. stanoviště č. 26, BUS PID 499 v 7.46  

Návrat: MB aut. stanoviště BUS PID 417 v 14.08 (16.08)                                              
Občerstvení: vlastní, Seletice, Mcely 
Možnost zkrácení v Seleticích 
                                                                                                      Vedou: Novákovi
     

9.9..              Český ráj – Hadí údolí 
sobota Terén:  mírně náročný      10,5 km 
  Trasa:  ČD Turnov-BUS Kacanovy, hotel Králíček-Kopicův statek-rybníky Šulcák- 
                                 Hadí údolí-Valdštejn-ČD Turnov město (9 km)-ČD Turnov 
  Odjezd:  MB m. 8.27 ČD, hl.n. 8.41® Arriva 
  Návrat:   MB hl.n. 15.19 ® Arriva (16.10 ČD), m. 15.28 (16.20) ČD 
  Občerstvení: vlastní, Valdštejn, Turnov 
                     Jízdné PID 5 pásem 50/25 Kč 
                Vede: pí E. Palaštuková   

        
10.9..  Výlet hezkou přírodou do ZOO Chleby u Nymburka 
neděle  Terén:  nenáročný       cca 17 km po rovině 
  Trasa: ČD Veleliby-Bobnice-Chleby-Bobnice-ČD Veleliby 

Odjezd: MB m. 8.06, hl.n. 8.14 ČD 
  Návrat:  MB hl.n. 15.41 (17.41), m. 15.53 (17.57) ČD  
                     Občerstvení: vlastní, popř. omezeně ZOO 
                     Jízdné PID 4 pásma 40/20Kč 
           Vede: pí J. Kolářová, p. J. Kverek 
 
16.9..  Skleněné městečko 
sobota Terén:  středně náročný          16 km (možnost zkrácení) 
  Trasa: ČD Malá Skála-Líšný-Železný Brod-Smrčí-Dolina Chuchelna-ČD Semily 

Odjezd: MB m. 8.27 ČD, hl.n. 8.41 ® Arriva  
Návrat:  MB hl.n. 17.19 ® Arriva, m. 17.28 ČD  
Občerstvení: Semily           
                                                                             Vede: pí J. Kolářová, p. J. Kverek
          

19.-24.9. BUS  Krušné hory 
út-ne  Terén:  středně náročný                       11-19 km (dvoje trasy) 

  Trasy: Špičák, Klínovec, rozhledna Pajndl, Ostrov, rozhledna Blatenský vrch, 

                                 Andělská hora 
 Ubytování s polopenzí hotel Malamut, Nové Hamry   

Odjezd: 6°°hod.     V autobusu bude zasedací pořádek !!!  
  Návrat:  do 19°° hod. 
  Cena:  6000 Kč,  nečlen  6500 Kč   
                     Platný cestovní doklad s sebou !                                                                                                    
                            Vedou: p. J. Kverek, pí J. Mejstříková  
                                                     

                                                            



                                                                         - 5 - 

 
23.9.   Z Oken k Bezdězu a Máchovou cestou do Doks 
sobota   Terén:  středně náročný        12 km  
   Trasa:  ČD Okna-obec Bezděz-hájovna Malý Bezděz-Pod Šibeničním vrchem-  
                                 náměstí Doksy-ČD Doksy 
   Odjezd: MB.m. 9.14 Trilex, MB hl.n. 9.23 Trilex  
                      Návrat: MB hl.n. 15.16 ® Arriva, m. 15.28 ČD 
   Občerstvení: vlastní, obec Bezděz, Doksy 
                      Jízdné PID Okna, Doksy 4 pásma 40/20 Kč 
                               Vedou: Novákovi                              
                                                                                                
28.9.              Prahou podél potoků – Rokytka III.   
čtvrtek           Terén:  mírně náročný        14 km  
            Trasa:  BUS Černý Most-přestup MHD č. 303 Koloděje-Loukoťová stezka- 
                                 Běchovice-lesopark Vinice-Dolní Počernice- Hostavice-Kyje- rozhledna  
                                 Doubravka-centrálním parkem na Černý Most–BUS do MB 
  Odjezd: MB aut. stanoviště BUS 345 ze stan. 7 v 7.45  
                      Návrat: z Černého Mostu, stanoviště 3 autobusem dle časových možností 
  Občerstvení: vlastní, Běchovice, Kyje, Černý Most                      
                               Vede: Mgr. V. Zimová 

 
30.9. Zpět k pramenům - Kamenice 
sobota  Terén: středně náročný       16 km 

Trasa: ČD Svor-Rousínov-Nová Huť-pramen Kamenice-Tolštejnská cesta-Tolštejn- 
ČD Jedlová 

Odjezd: MB m. 8.27 ČD, hl.n. 8.37 ® Arriva 
Návrat: MB hl.n. 19.16 ® Arriva, m.19.30 ČD 
Občerstvení: Jedlová         
                   Vede: p. J. Kverek 

ŘÍJEN 2023 
 

 
3.10.  Služba ve Sportovní hale od 15°° hod. 

úterý  Prodej zájezdu Za posledním puchýřem do Žďáru nad Sázavou 17.-19.11. 
                     H. Žaludová, J. Kverek 

  Schůze výboru od 16°° hod. 
  Odevzdání návrhů akcí do Kalendáře na 1. pololetí 2024 nejpozději do 15.10. 
 

 
4.10.  Seniorská středa: Kunratické Švýcarsko   
                     Terén: mírně náročný              10 km 
  Trasa: ČD Nový Bor-BUS Mařenice, prodejna-kostel a křížová cesta-Kalvárie-skalní 
                                reliéfy-Kunratické rybníky-jeskyně Waltro-Karlův odpočinek- skalní kaple-  
                                Drnovec-Cvikov-BUS Nový Bor-ČD Nový Bor                      
                     Odjezd: MB m. 8.27 ČD, hl.n. 8.37 ® Arriva  
                     Návrat: MB hl.n. 17.16 ® Arriva, m. 17.30 ČD 
                     Občerstvení: Cvikov, příp. Nový Bor 
                                                                                                            Vede: Mgr. Věra Zimová 

 
7.10.              Podle Labe do Brandýsa 
sobota Terén: nenáročný                            12 km 

Trasa:  ČD Čelákovice, Jiřina-Grádo-Vestec-Stará Boleslav (předpokládaná 
návštěva Mariánského kostela nebo kostela sv. Klimenta)- ČD Brandýs n. Labem 

                     Odjezd:  MB m. 8.06, hl.n. 8.14 ČD (přes Nymburk)   → 



- 6 -                                                                                                                     
 

Návrat:   MB hl.n. 17.20 ® Arriva (přes Neratovice), m. 17.30 ČD  
Občerstvení: Stará Boleslav  
Jízdné PID 6 pásem 60/30 Kč                                                                   
                             Vede: Mgr. A. Macke                                                                        

                                                                                
14.10.  Lužické hory - Klíč 
sobota  Terén: bez výstupu na Klíč mírně, jinak středně náročný          10-12 km 
  Trasa: ČD Svor-(Klíč)-úbočí Velkého Buku-Nová Huť-ČD Jedlová   

Odjezd: MB m. 8.27 ČD, hl.n. 8.37 ® Arriva  (Vedoucí nastoupí na hl. nádraží) 
  Návrat:  MB hl.n. 17.16 ® Arriva, m. 17.30 ČD  

Občerstvení: vlastní, ČD Jedlová 
                   Vede: pí J. Mošničková 
 

18.10.  Seniorská středa: Přes Čertovu zeď do Českého Dubu 
         Terén:  mírně náročný        10 km 

Trasa: BUS Hrubý Lesnov-Jelínka-Čertova zeď-Křížová cesta Kotelský vrch- 
           Pod Čertovou zdí-Český Dub 

  Odjezd: MB aut. st. č. 3 BUS. 315 v 7.25, přestup  
                                  → Mn. Hradiště nám. BUS č. 722 v 8.38 
  Návrat:  BUS 722 z Českého Dubu s přestupem v Mnichově Hradišti 14.42 (15.42)
  Občerstvení: vlastní, Český Dub 
                                                                                                                   Vede: Mgr. V.Zimová 
 

   
21.10.            NS Chorušická zákoutí 
sobota Terén:  mírně náročný       10 km 
  Trasa:  ČD Všetaty-BUS Chorušice-NS Chorušická zákoutí-Libeňský důl-Vysoká 
                                 Libeń-BUS Mělnické Vtelno 
  Odjezd:  MB m. 9.14 ČD, hl.n. 9.23 ® Arriva 
  Návrat:   BUS 467 MB autobusové nádraží  v 17.25 
  Občerstvení: vlastní, minipivovar Mělnické Vtelno 
                     Vede: pí E. Palaštuková  
  
Pozor!  Začátek zimního času od 29.10.2023 !!!  
                                                
29.10. K Pokličkám 
neděle  Terén: středně náročný       17 km 

Trasa: ČD Mšeno-Pokličky-Jestřebice-Jestřebické pokličky-Ráj-ČD Mšeno 
Odjezd: MB m. 8.27, hl.n. 8.36 ČD 
Návrat: MB hl.n. 17.16, m. 17.30 ČD 
Občerstvení: Mšeno 
Jízdné PID 4 pásma 40/20 Kč 
          Vede p. J. Kverek 

LISTOPAD 2023 
   
5.11.  Opečený buřt u Králova stolce 
neděle Terén: nenáročný        16 km 
  Trasa: ČD Doksy-Králův stolec-Břehyně-Staré Splavy-ČD Doksy 
            Odjezd: MB m. 8.27 ČD, hl.n.  8.37 ® Arriva       
                     Návrat: MB hl.n. 17.16 ® Arriva, m. 17.30 ČD 
  Občerstvení: buřty s sebou  !!! 
                     Jízdné 4 pásma 40/20 Kč         
           Vede: p. J. Kverek  



                                                                          - 7 - 
 
11.11.  Svatomartinská vycházka  
sobota  Terén: mírně náročný       10 km 

Trasa: ČD Rybniště-pila Chřibská-odb. Malý Stožec- (vrchol Malý Stožec 659 m)- 
           ČD Jedlová 
Odjezd: MB m. 9.14, MB hl.n.  9.23 Trilex 
Návrat: MB hl. n. 16.34 Trilex (17.16 ® Arriva), m. 16.46 (17.30) ČD 
Občerstvení: ČD Jedlová 
Jízdné PID pouze do Starých Splavů 5 pásem 50/25 Kč  
                                           Vede: pí J. Mašínová 

 

 
12.11.  Aktiv vedoucích turistiky a členů výboru  
neděle Josefův Důl, restaurace Pod Lipami od 11°° hod. 
            Schůze výboru po skončení aktivu 

 
17.-19.11. BUS  Za posledním puchýřem do Žďáru nad Sázavou   
pá-ne            Za krásnou přírodou Českomoravské vrchoviny, CHKO Žďárské vrchy a toku řeky  
                     Sázavy. 
                     Odjezd: v pátek 17.11. v 7.35 od Bondy centra  MB 
                     Ubytování: Skalský dvůr, 592 45 Lísek 52, dvoulůžkové pokoje s příslušenstvím, 
                                       polopenze 
                     Předběžná cena zájezdu: 3400, nečlen 3900 Kč  
                     Vedoucí zájezdu: pí H. Žaludová (728 047 027), p. J. Kverek (720 380 416) 
                     Platba při službách ve Sportovní hale 5.9. a 3.10. 
 
 
25.11.   Podzimní setkání turistů Středočeské oblasti: Mnichovo Hradiště 
sobota  Terén: mírně náročný       12 nebo 22 km  

Trasa: Bakov n. Jizerou město-Veselá-Skalní sruby Jizery-Klášter Hradiště  
           n. Jizerou-Mnichovo Hradiště (12 km)-Zásadka-Drábské světničky- 
           ČD  Březina n. Jizerou 
Odjezd: MB m. 8.27 ČD, hl.n. 8.41 ® Arriva 
Návrat: MB hl.n. 16.10, m. 16.20 ČD 
Občerstvení. Mnichovo Hradiště 
Jízdné PID do Bakova 3 pásma 30/15 Kč, z Březiny nebo MH 4 pásma 40/20 Kč                          
          Vede: p. J. Kverek 

PROSINEC 2023 
 

2.12.           Zimní přechod Chlumu – 50. ročník 
sobota Podrobnosti ve skříňkách, v itineráři a na internetu www.kctmb.com    

Východiska tras: Řepov, Kolomuty, Březno, Bechov, Dolní Bousov, Libošovice,    
                            nebo též z Dobrovice a Všejan 

  Vydávání prosincového Zpravodaje 2023 
           Odjezdy vlaků: MB hl.n.  7.22; 8.40,  m. 7.30; 8.47 ČD     směr Mladějov                                                                                                 
       MB m. 8.06; 10.06,  hl.n  8.14; 10.14 ČD  směr Nymburk   
                     Společnou trasu vede E. Palaštuková, odjezd MB město 10.06, hl.n. 10.14  
                                                               

                                                               



                        - 8 - 
                                 

 
5.12              Služba ve Sportovní hale od 15°° hod.   
úterý   Vydávání prosincového Zpravodaje 2023. 
                      Výběr členských příspěvků na r. 2024 a objednávání časopisu TURISTA 
 

                                   
9.12.  Českým rájem z Malechovic 
sobota  Terén: nenáročný                         14 km  

Trasa: ČD Malechovice-Semín-Věžický rybník-Nebákov-ČD Malechovice 
           (částečně po turisticky neznačených cestách) 
Odjezd: MB hl.n. 8.40, m. 8.47 ČD    
Návrat: MB m. 17.13, hl.n. 17.20, případně MB m.15.13, hl.n. 15.20 
Občerstvení: Nebákov 
Jízdné PID 4 pásma 40/20 Kč 

           Vede: Mgr. A. Macke
               

 
12.12.   Služba ve Sportovní hale od 15°° hod.   
úterý   Vydávání prosincového Zpravodaje 2023. 
   Výběr členských příspěvků na r. 2024 a objednávání časopisu TURISTA   
       Prodej lyžařských zájezdů od 14.30 do 16 hodin 
                      Schůze výboru od 16 hod. 
 

 
POZOR! Časy odjezdů a návratů u následujících akcí jsou pouze orientační, protože od 
10.12. bude platit nový jízdní řád. Platné časy najdete v prosincovém Zpravodaji.                                                                               
                      
16.12.            Vánoční pochod v Kolíně – individuálně 
                      Start: nádražní hala v Kolíně 8-10 hod. 
                      Pěší trasy 8, 12, 22, 30 km  
                      Odjezd: MB m. 7.14 ,hl.n. 7.22  (MB m. 8.06, hl.n. 8.14, přestup v Nymburce)                                                                                                                                                                                           
                                                                                                        
                                                                           
27.12.           Předsilvestrovská dámská jízda - 17. ročník: Z Čelákovic do Lysé n. Labem 
středa  Terén: nenáročný                  14 nebo 12 km 

Trasa: ČD Čelákovice-Grado-Sv. Václav-Hrbáčkovy tůně-Byšičky-(Řehačka)-Karlov- 
            ČD Lysá n. Labem          
Odjezd: MB m. 8.02, hl.n. 8.14 ČD 

  Návrat:  MB hl.n. 15.51 (16.59), m. 15.53 (17.07) ČD nebo BUS z Lysé n. L. 16.05 
  Občerstvení: vlastní, Lysá n. Labem 

Klobouky s sebou!  Účast pánů na vlastní nebezpečí  
     Jízdné PID Čelákovice 6 pásem 60/30 Kč, Lysá 5 pásem 50/25 Kč   
               Vede: Mgr. V. Zimová                                                    

 
29.12.  Předsilvestrovská pánská jízda: Kolem všejanského pivovaru - 4. ročník 
pátek  Terén: nenáročný        13 km 

Trasa:  ČD Luštěnice-Struhy-Lipník-ČD Všejany 
Odjezd:  MB m. 8.02, hl.n. 8.14 ČD  

  Návrat:   MB hl.n. 13.41, m. 13.53 ČD 
  Občerstvení: Všejany 
  Pozn.: I dámy jsou vítány 
                 Jízdné PID 4 pásma 40/20 Kč              
                                                                                Vede: p..J. Kverek   



 
                                
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        

   
     

    


